DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS JOGOS NA PERSPECTIVA
DE VYGOTSKY: UM ESTUDO DE CASO REALIZADO NA EMEF PROFESSORA DALILA
LEÃO, CAMETÁ-PA de autoria de IZABELLE CALDAS PONTES, FRED JUNIOR COSTA
ALFAIA, ADALBERTO PORTILHO COSTA, GLEYCE LOES GONÇALVES, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142038

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142038